
平日バス運行時刻 ２０２４年４月１日　一部時刻変更

■志和町線（紫波営業所～志和町） 　平日のみ運行 お問合せ先：紫波営業所

　日印／日詰線（志和町発　日赤経由）＜605＞

日

170 紫波営業所 16:00 志和町からの運賃 志和町 7:20
日詰駅前
からの運賃 日詰駅前 16:01 170 志和仲町 7:21

170 野岸 16:03 170 栗木田 7:22

180 競技場南口 16:04 180 集会所前 7:23

260 境田 16:06 250 稲藤 7:25

310 稲藤 16:08 290 境田 7:27

340 集会所前 16:10 340 競技場南口 7:29

380 栗木田 16:11 360 野岸 7:30

410 志和仲町 16:12 410 日詰駅前 7:32

410 志和町 16:13 410 紫波営業所 7:40
↓

― 盛岡駅前 8:50

特　　　　　　記特　　　　　　記

２０２５年９月３０日（火）をもって

【志和町】～【稲藤】間の運行を終了いたします。

１０月１日（水）以降は、【境田】を起終点で運行いたします。


